
236813-2022 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 236813-2022 - Kilpailu
Espanja-Zaragoza: Jätevedenpuhdistamon käyttö
OJ S 87/2022 04/05/2022
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Instituto Aragonés del Agua
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: Q5000454H
Postiosoite: Avda. José Atarés, 101
Postitoimipaikka: Zaragoza
NUTS-koodi: ES243 Zaragoza
Postinumero: 50018
Maa: Espanja
Yhteyshenkilö: Instituto Aragonés del Agua
Sähköpostiosoite: iaa@aragon.es
Puhelin: +34 976716655

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://contrataciondelestado.es
Hankkijaprofiilin osoite: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%
2FGms4IYTsaOiEJrVRqloyA%3D%3D
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen
Sähköinen viestintä edellyttää sellaisten työkalujen ja välineiden käyttämistä, jotka eivät ole 
yleisesti saatavilla. Nämä työkalut ja välineet ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta 
ja maksutta osoitteesta: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Ympäristö

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Funcionamiento, mantenimiento y conservación de las EDAR de Andorra, Albalate del 
Arzobispo, Alloza, Ariño y Gargallo.

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/236813-2022
mailto:iaa@aragon.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FGms4IYTsaOiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FGms4IYTsaOiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


236813-2022 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Viitenumero: CP-2022-000001

Pääasiallinen CPV-koodi
90481000 Jätevedenpuhdistamon käyttö

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Funcionamiento, mantenimiento y conservación de las EDAR de Andorra, Albalate del 
Arzobispo, Alloza, Ariño y Gargallo.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 3 615 624,27 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES242 Teruel

Kuvaus hankinnasta
Funcionamiento, mantenimiento y conservación de las EDAR de Andorra, Albalate del 
Arzobispo, Alloza, Ariño y Gargallo.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: 1.1 Metodología de explotación. Control analítico / Painotus: 8
Laatuperuste - Nimi: 1.2 Metodología de explotación. Control del proceso de depuración / 
Painotus: 5
Laatuperuste - Nimi: 1.3 Metodología de explotación. Programa de explotación de las 
instalaciones / Painotus: 5
Laatuperuste - Nimi: 2.1 Justificación técnica de la oferta. Energía eléctrica / Painotus: 8
Laatuperuste - Nimi: 2.2 Justificación técnica de la oferta. Producción de fangos / Painotus: 5
Laatuperuste - Nimi: 2.3 Justificación técnica de la oferta. Consumo de reactivos / Painotus: 2
Laatuperuste - Nimi: 2.4 Justificación técnica de la oferta. Mantenimiento / Painotus: 2
Laatuperuste - Nimi: 3.1 Personal. Organización del personal / Painotus: 6
Laatuperuste - Nimi: 3.2 Personal. Organización y adecuación horarios de trabajo / Painotus: 4
Kustannusperuste - Nimi: 2. Compromiso de ejecución de mejoras propuestas / Painotus: 7.5
Kustannusperuste - Nimi: 3. Compromiso de ejecución de mejoras en eficiencia y 
sostenibilidad ambiental / Painotus: 7.5
Kustannusperuste - Nimi: 4. Dotación económica para el fondo de reposición de equipos / 
Painotus: 5
Kustannusperuste - Nimi: 1. Proposición económica / Painotus: 35

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 3 615 624,27 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 36
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 



236813-2022 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

máximo 2 años

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
Ver apartado H del PCAP

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
- O4-3
Cifra anual de negocio
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
Umbral: 889087.94. Expresión: Año de mayor volumen anual de negocios de importe superior 
al indicado.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
- O4-3
- Trabajos realizados
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
Umbral: 414907.7. Expresión: Importe acumulado en el de mayor ejecución superior al 
importe establecido en el criterio de selección

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Los vehículos a adscribir al servicio 
deberán ser de tipo CERO EMISIONES, ECO o C según la catalogación de emisiones de la 
Dirección General de Tráfico
Consideraciones de tipo social. Descripción: Compromiso de eliminar las desigualdades entre 
el hombre y la mujer en el mercado laboral, favoreciendo la aplicación de medidas que 



236813-2022 Page 4/5

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

fomenten la igualdad entre mujeres y hombres en el trabajo, y de facilitar la conciliación de la 
vida familiar y laboral Compromisos de cumplimiento de los convenios colectivos sectoriales y 
territoriales aplicables

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 10/06/2022 14:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Espanja

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 29/07/2022 09:30Paikallinen aika: 
Paikka: 
Instituto Aragonés del Agua
Datos de Dirección:
Calle: Avda. José Atarés 101, 3ª planta
CP: 50018
Población: Zaragoza
País: España
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Descripción: Videoconferencia con 
el siguiente acceso: https://aragon webex com/aragon/j php?
MTID=mf1f9fa5889a3100a6cacb4a9ed2dc8e7

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot



236813-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4. Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Instituto Aragonés del Agua
Postiosoite: Avda. José Atarés, 101
Postitoimipaikka: Zaragoza
Postinumero: 50018
Maa: Espanja
Sähköpostiosoite: iaacontratos@aragon.es
Puhelin: +34 976716655
Faksi: +34 976713321
Internetosoite: https://www.aragon.es

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Instituto Aragonés del Agua
Postiosoite: Avda. José Atarés, 101
Postitoimipaikka: Zaragoza
Postinumero: 50018
Maa: Espanja
Sähköpostiosoite: iaacontratos@aragon.es
Puhelin: +34 976716655
Faksi: +34 976713321
Internetosoite: https://www.aragon.es

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
29/04/2022

mailto:iaacontratos@aragon.es?subject=TED
https://www.aragon.es
mailto:iaacontratos@aragon.es?subject=TED
https://www.aragon.es

